
平成 30年 8月吉日 

 

 

滋賀県立彦根東高等学校 第２７期同窓会のお知らせ 

 

                         第 27期同窓会 

                           幹事代表 熊川 忠 

 

拝啓 酷暑の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

早いもので、私たち 27期生が母校を卒業してから 40年が経とうとしております。 

この度、「同窓会を企画しよう！」という有志の熱い思いと皆様のご協力により、第２７期同

窓会を開催する運びとなりました。旧友や恩師と語り合い、あの時代、あの頃に戻った気分

で楽しい時間を持てれば幸いと存じます。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

                  記 

 

■日 時   平成 30年 11月 25日（日） 12時～15時 （受付：11時半～）  

       ※午前中に母校の見学会を予定します。 

ナビゲーターは校長先生（我ら同級の橿原君！！）です。      

        ご希望の方は hikohiga27@gmail.com にご連絡ください。 

 

■会 場   エクシブ琵琶湖  コンベンションホール ロイヤルレイク  

所在地： 〒521-0004 滋賀県米原市磯 1477-2 

電 話： 0749-52-6111  駐車場：有り 

   

■会 費   10,000円  ご入金の確認をもって受付完了とします。 

※ご入金後のキャンセルはお受けいたしかねますのであらかじめご了承ください。 

 

■振込期日  2018年 10月 25日まで 

 

■申込方法  下記の手順で申し込みください 

メール・QRコード・FAXで申込み （別紙参照）   →  会費振込  →  完了 

  

 

mailto:hikohiga27@gmail.com


 

■申込み（下記のいずれかの方法でお申し込みください） 

 

 □メールで申込み  hikohiga27@gmail.com へ出欠のご連絡をお送りください。 

 

□QRコードで申し込み （スマホで読み取って登録フォームへ進んでください） 

   

            

 

 

 

 □FAX での申込み 下記の用紙にご記入のうえ、FAX 送信してください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

申込用紙（FAX 077-563-6023） 

 

どちらかに○をつけてください。 

・同窓会   （  ） ご出席 （  ） ご欠席 

・母校見学会 （  ） 参加  （  ） 不参加 

【ご住所】〒        

                            

【お名前】 

 

【旧姓】  

 

【℡番号（自宅 or 携帯）】    

                                    

【E-mail アドレス】    

               

【3 年生の時の class】 

 

【備考欄】 

mailto:hikohiga27@gmail.com


■振込先  

□ ゆうちょ銀行（振込用紙利用）  

※以下の振込用紙の口座番号を、郵便局の振込用紙に記入いただきお振込みいただけますと

手数料は 130円で出来ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

□ ゆうちょ銀行（ATMから下記口座へ振込） 

   ※ゆうちょ銀行のキャッシュカードをお持ちの方は、下記口座にお振込みしていただきますと 

手数料は無料となります。     

記号 14630 

番号 25365181 

彦根東高校昭和５４年度同窓会 

ヒコネヒガシコウコウショウワゴジュウヨネンドドウソウカイ 

 

 

 

□ 滋賀銀行（下記口座へ振込）※手数料は各自ご負担いただきます。 

滋賀銀行 彦根駅前支店 

店番 423 

普通 029066 

彦根東高校 昭和５４年度 同窓会 

ヒコネヒガシコウコウ シヨウワゴジユウヨネンド 

 

 

■宿泊  会員価格で宿泊可能、希望者は直接ホテルに予約してください。 
 
 
■駐車場  ホテルの駐車場を無料でご利用できます。 
 

 

 

 



■シャトルバス 

□彦根駅 （彦根駅東口ロータリー）  11時 20分発  

□定期便 エクシブ琵琶湖⇔米原駅（東口）（所要時間約 10分）もご利用いただけます  

 

 

 

 

 

 

 

 

■幹事  

代表：熊川忠 

太田直樹、下村卓也、橋詰雅人、川端茂幹、北村浩司、中村光身、橋野宏之、小寺裕雄 

川那部眞由美（寺村）、金田和美（金）、卯津羅祥子（寺本）、甲斐とし江（尾本） 

豊田妙子（山口）、その他有志 

同窓会メールアドレス  hikohiga27@gmail.com 
FAX（豊田自宅）      077-563-6023 
携帯（幹事代表：熊川） 090-1583-7063     （事務局：豊田）080-5711-9016   

mailto:hikohiga27@gmail.com

